СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО
Сургутского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

 РЕШЕНИЕ

«03» июня 2019 года                                                                                                            № 34
с.п. Сытомино

	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сытомино от «14» ноября 2014 года  № 35 «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с Федеральным законом от 15.04.2019 года №63-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 9 Федерального закона "О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации о налогах и сборах"

Совет депутатов сельского поселения Сытомино решил:

1. О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Сытомино от «14» ноября 2014 года  № 35 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1. В пункте 7 слова «до 1 ноября» заменить словами «(по своему выбору) не позднее 31 декабря»;
1.2. Пункт 8 признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте сельского поселения Сытомино.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу сельского поселения Сытомино.

Глава  сельского поселения Сытомино			      В.А. Парначев